
Resultat fra 06.12.2014 Udstilling 1 Queen Team 

Dommere
Travis Finkle Pure breed junior
Christian Koch Pure breed senior og Clipped
Daniel Banasiak Rare Variety, Clipped og Groups
Annette Creutzberg Juvenile
Tom Erik Feragen Pet junior
Annfrid Kjeldbergsengen Pet senior

Juniorer

Self

BIRj, Cert: Carismas Standout, Black ejer: Camilla Krogshave

Self AOC

BIRj, Cert: Albérs Hanky Panky, Lilac ejer: Susanne Albér Christensen
BIRj-R, Cert: Albérs By Burin, Lilac ejer: Susanne Albér Christensen

NonSelf

BIRj: Junimas Take a Chance on me, Agouti Golden ejer: Bettina Hansen

NonSelf AOV

BIRj, Cert: Muffes Lobelia, Roan PE Golden ejer: Emma Harderup
BIRj-R, Cert: Niffer's Nice, Fox Black ejer: Anette Pedersen

Crested

BIRj, Cert: Amadeus Dumbo, Crested Agouti Golden ejer: Louise Tonsgaard
BIRj-R, Cert: Enggrisens Dobby, Red ejer. Cecilie Drobek
Cert: Sitanes Bandit, DE Golden ejer: Annette Gregersen

Rex

BIRj, Cert: Algot ejer: Carin Österlund

Teddy
BIRj, Cert: 4-ever Creme Brulee ejer: Anne Iversen
BIRj-R, Cert: 4-ever Fantasia ejer: Anne Iversen
Cert: 4-ever Eva go Diva ejer: Anne Iversen
Cert: 4-ever Easy Elegance ejer: Anne Iversen

Skinny
BIRj, Cert: Mamuts Balena Nero ejer: Berit Damm Jensen
BIRj-R, Cert: Bountylands Bom Bastian ejer: Lene Friis Jakobsen
Cert: Mamuts Nube Nera ejer: Berit Damm Jensen
Cert: Mara Naked ad Pikaska ejer: Berit Damm Jensen

Longhair, Other
BIRj, Cert: Malaxis Frantastic, Sheltie ejer: Jens Lindgren
BIRj-R, Cert: Micarima's Mushu, Sheltie ejer: Mai-Britt Andersen
Cert: Sir Tobys New Sensation, Peruvian ejer: Camilla Hjort Hansen
Cert: Happe Feet von Nitouche, Peruvian ejer: Jytte Kruse
Cert: Sir Tobys Twin Towers, Peruvian ejer: Camilla Hjort Hansen
Cert: O'Dells Dicte, Sheltie ejer: Carola Gustafsson
Cert: Perfect Surprice of Cavycastle, Sheltie ejer: Annfrid Kjeldbergsengen
Cert: Gentleman's Club of Cavycastle, Sheltie ejer: Annfrid Kjeldbergsengen
Cert: O'Dells Solo, Sheltie ejer: Jane Larsen



Longhair, Rough
BIRj, Cert: Rocky von Gedebjerg, Merino ejer: Mai-Britt Andersen
BIRj-R, Cert: Sir Tobys Rotator, Alpaca ejer: Camilla Hjort Hansen
Cert: Sir Tobys Flamboyant, Alpaca ejer: Camilla Hjort Hansen
Cert: Tiffany of Cavycastle, Texel ejer: Tom Erik Feragen
Cert: Buster von Dream, Texel ejer: Annette Gregersen

Rare Variety Shorthair
BIRj, Cert: Beloxis Darth Wader, PE Cream ejer: Camilla Hansen
BIRj-R, Cert: Beloxis Amadela, PE Cream ejer: Camilla Hansen

Rare Variety Other
BIRj, Cert: Noas Tanne, Lunkarya ejer: Helle Rasmussen
BIRj-R, Cert: Bøgebo's Heiniken, CH-Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen
Cert: Kaya von Rhauderfehner Meerschweinchen ejer: Rose-Marie Sørensen

Juniorer

BIS Junior Finale
BISj 1 + Bedste A-dyr: 4-ever Creme Brulee, Teddy ejer: Anne Iversen
BISj 2: Malaxis Frantastic, Sheltie ejer: Jens Lindgren
BISj 3: Micarima's Mushu, Sheltie ejer: Mai-Britt Andersen
BISj 4: 4-ever Fantastic, Teddy ejer: Anne Iversen
BISj 5: Mamuts Balena Nera, Skinny ejer: Berit Damm Jensen
BISj 6: Rocky von Gedebjerg, Merino ejer: Mai-Britt Andersen
BISj 7: Sir Tobys Rotator, Alpaca ejer: Camilla Hjort Hansen

RV BIS Junior Finale
BISj 1: Noas Tanne, Lunkarya ejer: Helle Rasmussen

Bedste ustandardiseret: Niffer's Maya Palenque, Californian Red/black ejer: Anette Pedersen

Seniorer

Self
BIR, Cert: Carismas Dedees Black Dream, Black ejer: Camilla Krogshave
BIR, Cert: Charlize von Nahmensen, PE White ejer: Helle Nahmensen
Cert: Albérs Tamaris, Black ejer: Susanne Albér Christensen
Cert: Junimas Black Bee, Black ejer: Bettina Hansen
Cert: Quincy Jones Andymar, Black ejer: Andrea Kroftova
Cert: Didde von Nahmensen, PE White ejer: Helle Nahmensen
Cert: Glinda von Nahmensen, PE White ejer: Helle Nahmensen
Cert: Medina von Nahmensen, PE White ejer: Helle Nahmensen

Self AOC
BIR, Cert: Coco von Dream, Chocolate ejer: Emilie Yde Sørensen
BIR-R, Cert: Niffer's Cherize, Red ejer: Anette Pedersen
Cert: Muffes BonBon to Piggy, Chocolate ejer: Carin Österlund
Cert: Wesley vom Tenderingsee, DE Golden ejer: Jens Ejnar Sørensen
Cert: Junimas Linse, DE White ejer: Bettina Hansen
Cert: Prince Charming von Nahmensen, DE White ejer: Helle Nahmensen
Cert: Junimas Limbo, DE White ejer: Natascha Wilken
Cert: Albérs Marco Tozzi, Lilac ejer: Susanne Albér Christensen

Nonself
BIR, Cert: Saagers Roni-Sue, Solid Agouti Orange ejer: Marianne Saager
BIR-R, Cert: Loppem, Solid Agouti Cinnamon ejer: Annette Kruse Iversen

Nonself AOV
BIR, Cert: Habanero's Amazing Bubble, Tan Black ejer: Ann-Marie Aspenstrand Nilsson



BIR-R, Cert: Victoria Dell'Orto, Tortoise & White ejer: Nete Dietrich
Cert: Niffer's Foxy Fenella, Fox Black ejer: Anette Pedersen
Cert: Bøgebo's Elliot, Tricolour ejer: Jens Ejnar Sørensen

Crested
BIR, Cert: Carismas Black Temptation, Black ejer: Pernille Yde Sørensen
BIR-R, Cert: Snoop's Little Secret, Amk. Crested Black ejer: Ann-Charlotte Ling
Cert: Freemont, Amk. Crested DE Golden ejer: Ann-Charlotte Ling
Cert: Snowspring von Harlekin, PE White ejer: Stina Jørgensen
Cert: Effeleffe Von Fredslund, Agouti Silver ejer: Ida Wikström

Satin
BIR, Cert: Rodbedes Jordbær med fløde, Roan Red ejer: Peter Sørensen
BIR-R, Cert: Micarima's Esmaralda, PE Golden ejer: Ricki Andersen
Cert: Micarima's Jasmin, Eng. Crested PE Golden ejer: Ricki Andersen

Abyssinian
BIR, Cert: Katlas Nikki ejer: Jytte Kruse
BIR-R, Cert: Manuel Neuer von Nitouche ejer: Jytte Kruse
Cert: Macho Tronado ejer: Lena Siverson

Rex
BIR, Cert: Caviecares Buckley ejer: 
BIR-R, Cert: Caviecares Lincoln ejer: Ricki Andersen
Cert: Breums Silfur ejer: Stina Breum
Cert: Luca ejer:

Teddy
BIR, Cert: 4-ever Addicted To You ejer: Anne Iversen
BIR-R, Cert: Malaxis Queen of China ejer: Jens Lindgren
Cert: Cue It Honey Bee ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: 4-ever Hokus Pokus ejer: Anne Iversen
Cert: Sitanes Julia ejer: Annette Gregersen
Cert: Hegnsholts Stewart ejer: Malene Ravn
Cert: Cue It You See ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: 4-ever Payback Time ejer: Anne Iversen
Cert: Cue It Scooby-Doo ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Guldmanns Firestorm of Silver ejer: Torben Johansen

Skinny
BIR, Cert: Mamuts Beagle Boy jr. ejer: Berit Damm Jensen
BIR-R, Cert: Mamuts Drago ejer: Berit Damm Jensen
Cert: Mamuts Mario ejer: Pouline Grosbøl
Cert: Bountylands Arang ejer: Lene Friis Jakobsen
Cert: Mamuts Cirina ejer: Berit Damm Jensen

Longhair, Other
BIR, Cert: Malaxis Origami, Peruvian ejer: Jens Lindgren
BIR-R, Cert: Malaxis Sebastienne, Sheltie ejer: Marie Lagerstedt

Longhair, Rough
BIR, Cert: Cue It Bølle Bob, Alpaca ejer: Hildur Johannesdottir
BIR-R, Cert: Define Garrick, Texel ejer: Darren Fieldhouse
Cert: Auroxa Lykke-Li f Cavycastle, Alpaca ejer: Annfrid Kjeldbergsengen
Cert: Cue It Marco Polo, Alpaca ejer: Hildur Johannesdottir

Rare Variety, Shorthair
BIR, Cert: Noas Amarone, Crested Slate ejer: Helle Rasmussen
BIR-R, Cert: Define Heaven, PE Cream ejer: Darren Fieldhouse
Cert: Highlander's Xenon, Argente White/beige ejer: Marianne Gravgaard
Cert: Prince Abayomi of Cavycastle, Satin Slate ejer: Tom Erik Feragen



Cert: Muffes Losse, Crested Argente Golden/Beige ejer: Eva Harderup
Cert: Noas Bella, Crested Slate ejer: Steffen Skovbo Pedersen
Cert: Niffer's Dawn, Crested Solid Argente Lilac/White ejer: Anette Pedersen
Cert: Gizmos Lillebror, Crested Argente White/Lilac ejer: Marianne Gravgaard
Cert: Noas Domino, Crested Slate ejer: Helle Rasmussen
Cert: King Abasi of Cavycastle, Crested Slate ejer: Tom Erik Feragen
Cert: Bluebells Cæsar, Magpie ejer: Christina Rørbæk
Cert: Bluebells Feline, Magpie ejer: Christina Rørbæk
Cert: Highlander's Aurora, Argente Saffron/beige ejer: Marianne Gravgaard
Cert: Khepri of Cavycastle, Slate ejer: Steffen Skovbo Pedersen

Rare Variety, Other
BIR, Cert: Bøgebo's Katinka, CH-Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen
BIR-R, Cert: Bøgebo's Lady Jo, CH-Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen
Cert: Torpstigens Hijack My Heart, CH-Teddy ejer: Ann-Marie Aspenstrand Nilsson
Cert: Brandon Stark of Cavycastle ejer: Annfrid Kjeldbergsengen

Clipped
BC, Cert: Spartacus von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen
Cert: Sir Tobys Excalibur Rising, Peruvian ejer: Carina Krüger
Cert: Vertigo Jezerka Caviary, Sheltie ejer: Micheaela Kralickova
Cert: Sir Tobys Xondex, Alpaca ejer: Camilla Hjort Hansen
Cert: Sir Tobys Young Heart, Alpaca ejer: Camilla Hjort Hansen
Cert: Emras Felix, Merino ejer: Marie Lagerstedt

Best unstardardised
Pixielands Angel, Baldwin ejer: Pouline Grosbøl

BIS
BIS Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: Cue It Bølle Bob, Alpaca ejer: Hildur Johannesdottir
BIS 2: Malaxis Sebastienne, Sheltie ejer: Marie Lagerstedt
BIS 3: Carismas Dedees Black Dream, Black ejer: Camilla Krogshave
BIS 4: Rodbedes Jordbær med Fløde, Roan Red ejer: Peter Sørensen
BIS 5: Carismas Black Temptation, Eng. Crested Black ejer: Pernille Yde
BIS 6: Define Garrick, Texel ejer: Darren Fieldhouse
BIS 7: Mamuts Beagle Boy jr., Skinny ejer: Berit Damm Jensen
BIS 8: Malaxis Origami, Peruvian ejer: Jens Lindgren

BIS RV Finale
BIS Rare Variety Finale 
BIS 1 + Bedste A dyr: Define Heaven, PE Cream ejer: Darren Fieldhouse
BIS 2: Noas Amarone, Crested Slate ejer: Helle Rasmussen

Bedste Opdrættergrupppe PB
Enggrisene, Eng. Crested Red ejer: Cecilie Drobek

Bedste Opdrættergrupppe RV/Ustd.
Noas Slates, Crested Slate ejer: Helle Rasmussen

Juvenile og Pets

Juvenile

Junior

Klassevindere
Cert: Junimas Pusle ejer: Malou Hansen



Cert: Parkens Sneblomst ejer: Nathalie Hartwig
Cert: Severins Mads ejer: Oliver Lindquist
Cert: Isfugens Uranus ejer: Casper Andersen

BIS Juvenile Junior Finale
BIS 1 + Bedste A dyr: Severins Mads ejer: Oliver Lindquist
BIS 2: Parkens Sneblomst ejer: Nathalie Hartwig

Senior

Klassevindere
Cert: Severins Julie ejer: Tobias Lindquist
Cert: Cue It Music ejer: Nadia Svana Hammer
Cert: Junimas Darling ejer: Malou Hansen
Cert: Højlunds Arwen ejer: Nathalie Hartwig
Cert: Isfuglens Tyfon ejer: Casper Andersen
Cert: Alma von Bling ejer: Malou Hansen
Cert: Thor ejer: Nathalie Hartwig
Cert: Thor of hopefull farm ejer: Marie Lagerstedt
Cert: Severins Bella ejer: Oliver Lindquist
Cert: Nicas Elpiskeren ejer: Camilla Vængebo
Cert: Bamira's Carrik ejer: Nathalie Hartwig
Cert: Kazoos Lucky Lucas ejer: Malou Hansen

BIS Juvenile Senior Finale
BIS 1: Kazoos Lucky Lucas ejer: Malou Hansen
BIS 2: Thor of hopefull farm ejer: Marie Lagerstedt
BIS 3 + Bedste A-dyr: Nicas Elpiskeren ejer: Camilla Vængebo

Pets

Juniorer 

Klassevindere
Cert: Snuden von Bling ejer: Stine Ravn
Cert: Frænka von Jumici ejer: Heidi Pehrson Schjønning
Cert: Severins Mille ejer: Camilla Kristensen
Cert: Niffer's Maya Berlize ejer: Anette Pedersen
Cert: Amadeus Dumbo ejer: Louise Tonsgaard
Cert: Amadeus Bambi ejer: Louise Tonsgaard
Cert: Silver von Bling ejer: Stine Ravn
Cert: Junimas Bamse ejer: Cathrine Slangerup
Cert: Bøvs von Bling ejer: Stine Ravn
Cert: Severins Mads ejer: Camilla Kristensen
Cert: Dikan von Dream ejer: Katrine Larsen

BIS Pet Junior Finale
BISj 1 + Bedste A dyr: Amadeus Bambi ejer: Louise Tonsgaard
BISj 2: Severins Mads ejer: Camilla Kristensen

Seniorer

Klassevindere
Cert: Sandy von Bling ejer: Stine Ravn
Cert: Little Diamonds Pale Moon ejer: Laura Bentley
Cert: Creutzbergs Charite B ejer: Heidi Pehrson Schjøning
Cert: Gaffa von Bling ejer: Stine Ravn
Cert: Højlunds Arwen ejer: Susanne Hartwig



Cert: Rosa ejer: Heidi Pehrson Schjøning
Cert: Thor ejer: Susanne Hartwig
Cert: Lion Bar von Bling ejer: Stine Ravn
Cert: Amadeus Barbasort ejer: Louise Tonsgaard
Cert: Severins Bella ejer: Camilla Kristensen
Cert: Rodbedes Salt'n Pepper ejer: Peter Sørensen
Cert: Bamira's Carrik ejer: Susanne Hartwig
Cert: Jackpot's Wilma ejer: Johanna Brandin
Cert: Caviecares Vanilla Gem ejer: Johanna Brandin
Cert: Kazoos Collossus ejer: Nina Nielsen

BIS Pet Senior Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: Amadeus Barbasort ejer: Louise Tonsgaard
BIS 2: Gaffa von Bling ejer: Stine Ravn

Bedste opdrættergruppe: Amadeus ejer: Louise Tonsgaard


